様式第４号（第７条関係）

土庄町パートナーシップ宣誓証明書等再交付申請書

年  月  日

 土庄町長  様

住所

氏名

通称

住所

氏名

通称

（代筆者）

住所

 氏名

  年  月  日付けで交付されました土庄町パートナーシップ宣誓証明書及び土庄町パ

ートナーシップ宣誓証明カードについて、次のとおり再交付を受けたいので、土庄町パー

トナーシップ宣誓の取扱いに関する要綱第７条第１項の規定により申請します。

再交付を申請するもの（該当するものを○で囲む）    証明書  ・   カード

再交付を申請する理由

１ 紛失

２ き損

３ 汚損

４ 改姓・改名

５ その他（                                ）